
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Параньгинская средняя общеобразовательная школа»им.Б.Р.Ахматьянова 

Республики Марий Эл 

 

 

Приказ 

 

 

  

от  09 сентября 2024 года № 51- Ш 

 

 

О закреплении школьной техники 

 

В связи с отсутствием водителя, назначить временно водителем школьного 

автобуса Хасанова Азата Ахмадгарифовича 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить школьный автобус ПАЗ-320570-02 гос. номерЕ969ХО/12  

за водителем Хасановым Азатом Ахмадгарифовичем . 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор МБОУ «Параньгинская  

средняя общеобразовательная школа» 

им.Б.Р.Ахматьянова                      ___________   А.А. Сиразиев 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 

___________/Хасанов А.А./                 «____» ______________ 2024 года 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


